КОСТ АН АИ ОН.ЛЫСЫ 0К1МД1П
Ы. НМ БАСКА РМ АСЫ Н ЫН,

«ЖП1КАРА А> ДАНЫ 1,1. ИМ
ШКОЛА №12 ОТДЕЛА

ОБРАЗОВАНИЯЖИТИКАРИМСКОГО

КОММУНАЛЬНОЕ
I ОС УДА PC Г В Е Н Н О Е У Ч Р ЕЖДЕ11ИI

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

1>()Л 1МIНЩ  № 12 ЖАЛ 11Ы Ы Л 1М
БЕРЕТ1Н МЕК'ГЕЫ»

РАЙОНА»УПРАВЛЕНИЯ
ОБР АЗОВА 11И Я А КИ М АГА

КОСГА Н А ЙС КОЙ OBJ I ACT И

К<) М М У11 АЛДЫ К м  ЕМЛ I КЕТ Г1К
МЕКЕМЕС1

б у и  р ы к ;
1 сентября 2021 г'ода

~>К\ ri кара кал асы

П Р И К А З
№ 128

город Жи ги кара

Об о рганизации  г о р я ч ег о  питания
об у ч а ю щ и х ся  и в о с п и т а н н и к о в

( ’ целью сохранения здоровья подрастающего поколения и создания
необходимых условий для полноценного физического и умственного развития
обучающихся и воспитанников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы по организации горячего питания гг школе на
2021 2022 учебный год.
2. Утвердить режим питания детей в школьной столовой (приложение 1 )
3. Утвердить график дежурства администрации в школьной столовой (приложение
2)
4 .Утвердить состав бракеражной комиссии (приложение 3).
5. Социальному педагогу Нигметовой А.И. и классным руководителям вести
контроль за посещением столовой учащихся, получающих бесплатное горячее
питание за счет средств Фонда всеобуч и спонсорской помощи.
6. Дежурным учителям следить за порядком в школьной столовой и своевременно
отправлять детей после звонка из школьной столовой. Информацию об учащихся,
нарушающих дисциплину в столовой и своевременно не покинувших столовую
после звонка подавать дежурному администратору в письменном виде.
/ Социальному педагогу Нигметовой А.11. еженедельно размешать информацию об
организации питания на сайте школы.
8. Кон г роль выполнения приказа оставляю за собой.

Д и р ек т о р  /CfcHTuLt/ " С. Байм урзина
У

( приказом ознакомлены:

Приложение №1
к приказу № 128

от 1 сентября 2021 года

График питания в школьной столовой
на 2020-2021 учебный год

1 смена

Класс Время
1 классы 09.35
5 классы 09.35
4 классы (а,б,в,г) 09.50
ВСП классы 10.30
4 классы (д,е) 10.50
9,10,11 классы 10.30

2 смена

Класс Время
ВСП классы 16.30
2 классы 15.20
3, 7 классы 15.35
6, 8 классы 16.30

Г рафик дежурства администрации в школьной столовой

1 смена

Приложение № 2
к приказу МП 28

от 1 сентября 2021 года

День недели
11онедельник
Вторник
Среда
Четверг
11 яти и ца

ФИО
i Иванова Светлана Ивановна
i Сафронова Гульфира Кемелевна
Тюника Вера Борисовна

| Мала нова Гаухар Жомартовна
' Алимбаева Алина Кажирахимовна

2 смена

День недели
11онедельник
Hi ориик
Среда
Четверг
11ятница

ФИО
I I ек Элеонора Алексеевна

Пигметова Леем 11урпиисовна
Ханко Надежда Александровна
Акбалинова Г'аухар Жуванышевна
1'фремов Александр Борисович

Приложение №3
к приказу №  128

от 1 сентября 2021 года

Состав бракеражной комиссии:
11редседатель комиссии: Ьаймурзина Салтанат Исимкуловна ди ректор  школы
Члены комиссии: Ибрашев К.С. зам. директора по хоз. части

Сафронова Г.К. зам. директора но ВР
Тю ни на В.Б. зам. директора по УВР
Нигметова A.I I. социальный педагог, секретарь комиссии.
Ьесараб Г.! 1,- председатель попечительского совета.
Демина Р.Г. медицинский работник!по согласованию).